平成 27 年 1 月 30 日

各 位

加賀電子株式会社

（東証１部：8154）

広報室

加賀電子、平成 27 年 3 月期 第 3 四半期決算短信発表のお知らせ

本日、東京証券取引所にて、平成 27 年 3 月期 第 3 四半期の決算発表並びに、業績予想の修正

に関するお知らせを行いました。詳細につきましては、弊社ホームページ http://www.taxan.co.jp/

の「ニューストピックス」と「IR ニュース」に掲載しておりますので、ご覧頂けますよう宜しく

お願い申し上げます。ご質問などにつきましては、弊社 広報室までご連絡下さい。

《ご参考》

＊平成 27 年３月期第３四半期の連結業績実績

（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 12 月 31 日）

＜売上高＞

平成 27 年３月期第３四半期実績：187,556 百万円 △0.5％

平成 26 年 3 月期第３四半期実績：188,460 百万円

＜営業利益＞

平成 27 年３月期第３四半期実績：4,998 百万円 21.6％

平成 26 年 3 月期第３四半期実績：4,109 百万円

＜経常利益＞

平成 27 年３月期第３四半期実績：6,018 百万円 33.6％

平成 26 年 3 月期第３四半期実績：4,506 百万円

＜当期純利益＞

平成 27 年３月期第３四半期実績：3,691 百万円 31.4％

平成 26 年 3 月期第３四半期実績：2,809 百万円

＜お問い合わせ先＞

加賀電子株式会社

広報室長 滝澤 淳浩 （ a_taki@taxan.co.jp ）

TEL：03-5657-0106

FAX：03-3254-7132